
quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01006 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

 

 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DOS EXTRATOS DOS CONTRATOS VINCULADOS AO PREGÃO 

PRESENCIAL 036/2021  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a RETIFICAÇÃO 

da publicação dos Extratos dos Contratos Vinculados ao Pregão Presencial 036/2021, que foram 

publicados na edição nº 00991 do dia 24 de Setembro de 2021, no Diário Oficial do Município 

(www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a locação de estrutura, iluminação, sonorização e transmissão por 

streaming, para realização das comemorações do Aniversário da Cidade. 

ONDE LÊ-SE: 

103/2021 

104/2021 

LEIA-SE: 

101/2021 
 
102/2021 
 

 
 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 101/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2021  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – I9 ENGENHARIA 

LTDA CNPJ: 29.377.762/0001-93 – OBJETO: contratação de empresa para locação de estrutura, 

iluminação, sonorização e transmissão por streaming, para realização das comemorações do Aniversário 

da Cidade; Data do Contrato 10/09/2021; Prazo: 31/12/2021; Valor Global do Contrato R$ 49.810,00 

(quarenta e nove mil oitocentos e dez reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias 

úteis. Buerarema, 10 de Setembro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2FEFE9713C0CD20F69E38373F9ED726



quinta-feira, 21 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01006 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2021 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2021  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MISSINHO MENDES 

EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO, VÍDEO, EVENTOS E PRODUÇÕES LTDA ME CNPJ: 00.249.876/0001-76 

– OBJETO: contratação de empresa para locação de gerador de energia para ser utilizado nas 

comemorações do Aniversário da Cidade; Data do Contrato 10/09/2021; Prazo: 31/12/2021; Valor Global 

do Contrato R$ 2.350,00 (dois mil trezentos e cinquenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de 

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 

5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 10 de Setembro de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2FEFE9713C0CD20F69E38373F9ED726


		2021-10-21T09:10:49-0300




